
 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2017 року                                                                            № 17 

 

Про організацію роботи місцевих  

комунальних підприємств по забезпеченню 

 населення питною водою в літній період 

 

 Члени виконкому заслухали інформацію щодо організації роботи по 

забезпеченню населення ОТГ питною водою у літній період директора 

Музиківського комунального підприємства Андруневича О.М та керівник 

комунального підприємства  «Струмок-2» Трофимчук Г.О.  

              Керуючись підпунктом 3 пункту "а" статті 29 Закону України  "Про 

місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати роботу Музиківського комунального підприємства та комунального 

підприємства «Струмок-2» задовільною.                     

2. Директору комунального підприємства Андруневичу О.М., Керівнику 

комунального підприємства «Струмок-2» Трофимчук Г.О.: 

- забезпечити безперебійну роботу системи водозабезпечення населення 

питною водою у літній період; 

- проводити роботу серед населення про необхідність обов’язкового 

встановлення лічильників обліку води,  

- проводити роботу щодо  100-відсоткової оплати від населення за 

використання води;  

- налагодити співпрацю між комунальними підприємствами об’єднаної 

територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача сектору 

містобудування та архітектури, розвитку інфраструктури, житлово-

комунального господарства, енергоефективності та благоустрою сільської ради 

Колісніченко Л.Л. 

 

Сільський голова                                                                                   С.Н. Лейбзон 
 

 


